195009, Санкт-Петербург, ул. Михайлова, дом 11
Тел.: (812) 303-69-69, Факс: (812) 327-07-03

office@pesc.ru, www.pesc.ru

ПРОТОКОЛ

заседания Закупочной комиссии по рассмотрению первых частей заявок на участие в закупке

г. Санкт-Петербург

Номер Протокола: № 220052/ 850.25.00007_1

Способ закупки запрос предложений в электронной форме

Предмет закупки Бланочная продукция

Дата/время проведения заседания: «20» октября 2025г. 09:30 (по московскому времени)

Дата подписания протокола «20» октября 2025г.

Начальная (максимальная) цена: 1 588 787,90 рублей (без НДС)

Участниками могут быть только

субъекты МСП да

Объем, цена закупаемых товаров, работ,

услуг, срок исполнения договора В соответствии с Закупочной документацией

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

На участие в закупке были поданы заявки:

№

п/п
Порядковый номер Участника Дата и время регистрации заявки

1 2 3

1.  Участник № 1 07.10.2025 14:08:55

2.  Участник № 2 10.10.2025 16:10:44

Вопрос 1 повестки:

Об одобрении Сводного отчета Экспертной группы по оценке заявок.

Члены Закупочной комиссии изучили поступившие заявки. Результаты оценки сведены

в Сводный отчет Экспертной группы по оценке заявок.

Закупочной комиссии предлагается одобрить Сводный отчет Экспертной группы по

оценке заявок (приложение №1 к протоколу).

Вопрос 2 повестки:

Предлагается признать заявки участников удовлетворяющими требованиям закупки в

соответствии со Сводным отчетом Экспертной группы (приложение № 1 к протоколу).

mailto:office@pesc.ru
http://www.pesc.ru/

РЕШИЛИ:

1. Одобрить Сводный отчет Экспертной группы по оценке заявок.

2. Признать заявки участников удовлетворяющими требованиям закупки в соответствии

со Сводным отчетом Экспертной группы (приложение № 1 к протоколу).